ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.03.2022    № 43

пгт Пижанка

О внесении изменений в План контрольных мероприятий финансового
управления Пижанского муниципального округа по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2022 год

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий финансового

управления Пижанского муниципального округа по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2022 год, утвержденный

приказом финансового управления Пижанского муниципального округа от

10.12.2021 № 56, исключив подпункт 2.2 пункта 2 «Проверка отдельных

вопросов финансово-хозяйственной деятельности» с последующим

изменением нумерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

консультанта - специалиста финансового управления Пижанского

муниципального округа Шараеву З.Л.

Заместитель главы администрации
Пижанского муниципального округа
по финансово-экономическим
вопросам, начальник финансового
управления                                                                               Л.Н. Седых

С приказом ознакомлены:
«____»_____________ 2022 года ___________________ З.Л. Шараева